Artikel Nr. Länge
A (mm)
Auszugsweg B
(mm) C (mm) D (mm) E (mm) F (mm) G (mm)
5213TO-300 300 305 192 - - 128 -
5213TO-350 350 356 96 128 16 192 -
5213TO-400 400 406 128 160 16 224 -
5213TO-450 450 457 128 192 16 192 288
5213TO-500 500 508 160 224 16 192 320
5213TO-550 550 559 192 224 16 256 384
5213TO-600 600 610 224 256 16 256 416
5213TO-650 650 660 256 256 16 256 448
5213TO-700 700 711 256 320 16 320 544
5213TO
Teleskopschiene - Vollauszug - Touch to open
Maße
Längen 300 - 700 mm